
Folha:  1/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

SLX IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME

10.432.104/0001-29

PREGÃO PRESENCIAL

5/2011

77/11

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE 25% DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO  Nº 14/2011 DE 15/02/2011 PARA  ADQUIRIR TUBOS DE 
CONCRETO PARA MANUTENÇÃO E EXTENÇÃO DE REDES CLOACAIS E PLUVIAIS EM RUAS MUNICIPAIS, ESTRADAS VICINAIS E 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SANEAMENTO URBANO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/11/2011

25/11/2011

09/11/2011   a   31/12/2011

02.05 15.451.0017 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00

23.870,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 5/2011

VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA

80.158.413/0001-38

Convite p/ Compras e Serviços

63/2011

78/2011

REALIZAR SERVIÇO DE LAYOYT, ARTE FINAL, FOTOS E FOTOLITOS,  IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE  ENVELOPES,  PASTAS 
TIMBRADAS, FOLDERS, OUTDOOR E AUDIOVISUAL. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/11/2011

02/11/2011

16/11/2011   a   31/12/2011

78.575,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 63/2011



Folha:  2/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

VEDOIS VÍDEO PRODUÇÕES LTDA.

06.864.329/0001-87

Convite p/ Compras e Serviços

63/2011

79/11

REALIZAR SERVIÇO DE LAYOYT, ARTE FINAL, FOTOS E FOTOLITOS,  IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE  ENVELOPES,  PASTAS 
TIMBRADAS, FOLDERS, OUTDOOR E AUDIOVISUAL. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/11/2011

02/11/2011

16/11/2011   a   31/12/2011

36.070,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 63/2011


